
UCHWAŁA NR XV/119/21 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2020, poz. 713, 1378) oraz art. 89, art. 91, art. 211, art. 212,  art. 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2013 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do uchwały Nr XV/119/21 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 10 lutego 2021 r w sprawie 
budżetu Gminy Nowy Dwór na 2021 rok (uchwała budżetowa), dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 1 pn. „ Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok”, o którym mowa w § 1 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 pn. „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowanych z udziałem środków budżetu 
Unii Europejskiej w roku 2021”, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Aktualny plan budżetu po zmianach :Dochody: 14 140 695 zł, w tym:  

-  bieżące – 11 601 610 zł 

- majątkowe – 2 539 085 złWydatki: 13 860 489 zł, w tym:  

-  bieżące – 10 185 135 zł 

-  majątkowe – 3 675 354 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AC4EF12-8DDE-47D4-ACEA-C5B557A0D0C3. Podpisany Strona 1



OBJAŚNIENIA: 

Zmiany w zakresie wydatków: 

- zmiany polegają na przesunięciu planu wydatków pomiędzy działami w zakresie własnych zadań bieżących 
i majątkowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AC4EF12-8DDE-47D4-ACEA-C5B557A0D0C3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 378 652,00 131 362,00 130 362,00 116 800,00 13 562,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 247 290,00 2 247 290,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 134 000,00 134 000,00 76 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

2 642 652,00 265 362,00 264 362,00 193 300,00 71 062,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00 0,00

2 378 652,00 131 362,00 130 362,00 116 800,00 13 562,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 247 290,00 2 247 290,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 134 000,00 134 000,00 76 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

2 642 652,00 265 362,00 264 362,00 193 300,00 71 062,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00 0,00

76 486,00 76 486,00 76 486,00 76 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 500,00 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 986,00 152 986,00 152 986,00 152 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

4

po zmianach

po zmianach

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

130 000,00

2 377 290,00

17

2 247 290,00

0,00

2 377 290,00

2 247 290,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4300

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/119/21

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 10 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AC4EF12-8DDE-47D4-ACEA-C5B557A0D0C3. Podpisany Strona 1



17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 247 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 247 290,00 2 247 290,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

2 377 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00 0,00

2 045 045,00 2 045 045,00 1 951 945,00 1 523 100,00 428 845,00 0,00 93 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-190 000,00 -190 000,00 -190 000,00 -160 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 855 045,00 1 855 045,00 1 761 945,00 1 363 100,00 398 845,00 0,00 93 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718 794,00 1 718 794,00 1 716 294,00 1 326 000,00 390 294,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-190 000,00 -190 000,00 -190 000,00 -160 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528 794,00 1 528 794,00 1 526 294,00 1 166 000,00 360 294,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024 000,00 1 024 000,00 1 024 000,00 1 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 000,00 864 000,00 864 000,00 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 524,00 651 524,00 651 274,00 109 300,00 541 974,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 845,00 -80 845,00 -80 845,00 0,00 -80 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 679,00 570 679,00 570 429,00 109 300,00 461 129,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 574,00 155 574,00 155 574,00 0,00 155 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 845,00 -80 845,00 -80 845,00 0,00 -80 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 729,00 74 729,00 74 729,00 0,00 74 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 574,00 55 574,00 55 574,00 0,00 55 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 845,00 -50 845,00 -50 845,00 0,00 -50 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 729,00 4 729,00 4 729,00 0,00 4 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 845,00 6 845,00 6 845,00 0,00 6 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 845,00 326 845,00 6 845,00 0,00 6 845,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 845,00 6 845,00 6 845,00 0,00 6 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 845,00 216 845,00 6 845,00 0,00 6 845,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 845,00 6 845,00 6 845,00 0,00 6 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 845,00 6 845,00 6 845,00 0,00 6 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 437 164,00 7 189 874,00 6 092 274,00 4 354 367,00 1 737 907,00 320 000,00 627 600,00 0,00 0,00 150 000,00 2 247 290,00 2 247 290,00 0,00 0,00

-270 845,00 -270 845,00 -270 845,00 -160 000,00 -110 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 845,00 140 845,00 140 845,00 76 500,00 64 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

9 437 164,00 7 059 874,00 5 962 274,00 4 270 867,00 1 691 407,00 320 000,00 627 600,00 0,00 0,00 150 000,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00 0,00

przed zmianą

92109

4300

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

2 377 290,00

0,00

0,00

0,00

2 247 290,00

0,00

130 000,00

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup energii

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

2 247 290,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

130 000,00

0,00

2 377 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057

750

75023

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

900

4010

4260

90015

4260

4300

921

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AC4EF12-8DDE-47D4-ACEA-C5B557A0D0C3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 122 261,00 3 122 261,00 79 756,00 56 605,00 23 151,00 0,00 3 042 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 122 261,00 3 122 261,00 79 756,00 56 605,00 23 151,00 0,00 3 042 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

po zmianach

Wydatki razem:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AC4EF12-8DDE-47D4-ACEA-C5B557A0D0C3. Podpisany Strona 3



(w złotych)

Lp. NAZWA ZADANIA

Rok
rozpoczęcia/

rok
zakończenia

Wartość
całkowita
inwestycji

Środki
pozyskane w
latach 2019-

2020

Środki własne
Gminy w to
zadanie w

latach 2019-
2020

Środki
planowane do
pozyskania w

2021 roku

Wydatkowane
środki w latach

poprzednich

Środki w
budżecie

Gminy na
2021 rok

1

Poprawa dostępności i jakości przygranicznej infrastruktury
drogowej poprzez przebudowę dróg na terenie gminy Nowy
Dwór i drogi H-6044 Svyatsk- Wasilewicze-Ostasha-Kadysh w
obwodzie grodzieńskim

2019/2021 6 656 640,46 3 967 502,00 740 048,46 1 949 090,00 4 279 350,46 2 377 290,00

SUMA 6 656 640,46 3 967 502,00 740 048,46 1 949 090,00 4 279 350,46 2 377 290,00

Lp.

1

Środki planowane do pozyskania wg zadań

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W ROKU
2021

Klasyfikacja budżetowa

Program Transgraniczny Polska- Białoruś- Ukraina  2014-2020  kwocie 5 916 592 zł Dz. 600 rozdz. 60016 § 6207

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/119/21

Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 10 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AC4EF12-8DDE-47D4-ACEA-C5B557A0D0C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Tiret - (5)

	Załącznik 1
	Załącznik 2

